
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA 
CNPJ: 14.108.286/0001-38 

 

 

 

 

Praça Dois de Julho,nº33 – Centro  CEP: 46.330-000  Fone/Fax: (0xx77) 3463-2264 / 3463-2196 

e-mail: pmlalmeida@ig.com.br 

LICÍNIO DE ALMEIDA – BAHIA 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA 

CNPJ: 14.108.286/0003-38 

MODALIDADE LICITATÓRIA: PREGÃO PRESENCIAL Nº 031/2022 

CONTRATADO: GUAVEPE GUANAMBÍ VEÍCULOS E PEÇAS LTDA 

CNPJ: 13.6998.491/0001-52 

CONTRATO: DLC005/2023 

OBJETO: Constitui objeto desta Licitação aquisição de veículos novos, para atender a 

municipalidade de Licínio de Almeida – BA, de acordo com as especificações constantes do Pedido 

de Cotação – PCT – Anexo I 

VALOR TOTAL: R$ 78.000,00(setenta e oito mil reais) 

VIGENCIA: 31/01/2023 

ASSINATURA: 03/01/2023 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA 

CNPJ: 14.108.286/0003-38 

MODALIDADE LICITATÓRIA: PREGÃO PRESENCIAL Nº 031/2022 

CONTRATADO: CAMBUI VEICULOS LTDA 

CNPJ: 14.456.792/0001-18,  

CONTRATO: DLC006/2023 

OBJETO: Constitui objeto desta Licitação a aquisição de veículos novos, para atender a 

municipalidade de Licínio de Almeida – BA, de acordo com as especificações constantes do Pedido 

de Cotação – PCT – Anexo I 

VALOR TOTAL: R$ 255.400,00 (duzentos e cinquenta e cinco mil e quatrocentos reais) 

VIGENCIA: 31/01/2023 

ASSINATURA: 03/01/2023 


